2 Képerny0 | 10 - 32 " | 75x75 / 100x100 | Dontheto Forgathato

A termék m?szaki adatai
Allvany/tartd tipusa

Anyag

Billenési szog

Csomagolasban |évd termékek szama
Elfordulasi szog

Forgasi szog

Forgaspontok szama

Funkcionalitas

Képernyd méret

Képerny6k szama

Kompatibilis a VESA fali szerelGrendszerrel

Maximalis képernyomeéret-kompatibilitas
Maximalis saly
Minimalis képernyéméret-kompatibilitas

Szin

Irodai Hasznalatra
Otthoni Hasznalat
ABS

Acél

180 °

1db

360 °

360 °

3 Forgas Pont

Dénthetd Forgathatd

10"

32"

2 Képernyd
100x100
75x75

32"

6 kg

10"
Fekete

Csomagolasi informacidk

Marka

Cikkszam

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Csomagolas

A csomag tartalma

Mennyiség

3

2810|126

9037

Nedis
MMNTDO100BK
5412810269037

5412810380138
Giftbox
1 db monitorkonzol

1 db szereldanyag-csomag

Hx Szé X M (mm)  Sdly

480.00 395.00 415.00 16820.00
mm mm mm g

-



https://Nedis.hu/MMNTDO100BK
https://Nedis.hu/MMNTDO100BK
https://Nedis.hu/MMNTDO100BK

